
Vorstandschaft 2013 Akkordeon-Orchester 1970 Knittlingen e.V.
Name Tel: priv. Tel: Gesch. E-Mail Mobil:

Bettina Siegl 1.Vorstand 07043/954400 07043/5814 b.siegl@online.de 0173/8158820
Michael Roller 2.Vorstand 07043/6054310 webdesign@michael-roller.de 01523/3897670

Doris Aschenbrenner Beisitzer 07043/31899
Peter Goll Beisitzer 07043/32202
Melitta Eppele Beisitzer 07252/1084 07252/936021
Rudi Morsch Beisitzer 07043/32823 rudi.morsch@online.de 01520/1715418
Marco Kotnik Beisitzer 07043/31657 marco.kotnik@gmx.de
Jürgen Gruber Beisitzer 07043/920217
Trude Massong Beisitzer 07043/32738 trude.massong@web.de

Claudia Gruber Jugendleiter/Ausbilderin 07131/1331164 07252/921-330 c-gruber@online.de 0174/3119531
0152/29268976

Volker Gruber 0152/29268975
Liza Sokolidis Kassier 07043/930388 sokolidis@t-online.de
Ursula Pöllinger Kassenprüfer 07043/32416
Paula Rupp Kassenprüfer

Jürgen Braun Schriftführer/Noten-Instrumentenwart 07043/930436 07043/930434 schuhhaus.braun@gmx.de
Marc Silber Noten-Instrumentenwart 07045/8626 marc.silber@web.de
Marco Kotnik Noten-Instrumentenwart 07043/31657

Franz Halmich Dirigent/Ausbilder 07043/32522 tonstudio.halmich@gmx.de
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